



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX00BBH3U

Číslo jednací:
ÚOHS-V0082/2018/IN-16242/2018/130/JDa

Vyřizuje:
Mgr. Daněčková

Brno: 7. 6. 2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „**Úřad**“) obdržel dne 30. 5. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“), z téhož dne (dále jen „**žádost**“).

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí:

- a) aktuálního počtu rozkladových komisí působících na Úřadu a jejich zaměření,
- b) členů daných rozkladových komisí (dále jen „**požadovaná informace**“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že na Úřadu v současné době působí celkem 4 rozkladové komise.

Jedná se o tyto rozkladové komise a jejich složení:

Rozkladová komise pro oblast ochrany hospodářské soutěže

- 1) Mgr. Aleš Drbal - předseda
- 2) prof. JUDr. Josef Bejček, CSc.
- 3) Mgr. Petr Běhan, Ph.D.
- 4) JUDr. Kristina Škampová
- 5) Mgr. Tomáš Tyll
- 6) Ing. Jiří Vodička, Ph.D.
- 7) JUDr. Alena Kliková, Ph.D.
- 8) Mgr. Michael Mikulík, LL. M.
- 9) JUDr. Michal Petr, Ph.D.
- 10) JUDr. Martin Klimpl
- 11) Mgr. Petr Kubín

Rozkladová komise pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek v Brně

- 1) Mgr. Iveta Pospíšilíková - předsedkyně
- 2) Doc. Ing. Jiří Blažek, CSc.
- 3) Mgr. Lenka Knopová
- 4) Doc. JUDr. Ludmila Lochmanová, Ph.D.
- 5) JUDr. Marek Jakubík
- 6) JUDr. Jaroslav Tesák, Ph.D.
- 7) Mgr. Pavel Drábek
- 8) JUDr. Petr Fiala
- 9) Mgr. Pavel Král
- 10) Ladislav Olšar
- 11) Mgr. Jakub Kawulok
- 12) Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M.
- 13) Jiří Švachula
- 14) Mgr. Markéta Adámková

Rozkladová komise pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek v Praze

- 1) Mgr. Iveta Pospíšilíková - předsedkyně
- 2) JUDr. Petra Buzková
- 3) Mgr. Jan Sixta
- 4) Mgr. Pavlína Trhalová
- 5) Mgr. Josef Valter
- 6) Mgr. Martin Kramář, LL.M.
- 7) JUDr. Tomáš Nevečeřal
- 8) JUDr. Josef Vedral, Ph.D.
- 9) JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D.
- 10) Mgr. Lukáš Trojan
- 11) Mgr. Tomáš Machurek
- 12) Mgr. Adéla Havlová, LL.M.
- 13) Mgr. Jiří Brož
- 14) Mgr. Pavel Herman

Rozkladová komise pro oblast přístupu k informacím, veřejné podpory a významné tržní síly

- 1) Mgr. Aleš Drbal - předseda
- 2) Doc. JUDr. Zdeněk Koudelka, CSc.
- 3) Mgr. Michael Brázda
- 4) JUDr. Luboš Mikeška
- 5) Mgr. Ondřej Suchánek
- 6) JUDr. et PhDr. Jan Malast, Ph.D.

- 7) Ladislav Olšar
- 8) JUDr. Petr Běhan
- 9) JUDr. Ing. Jiří Nováček
- 10) Mgr. Pavlína Škodová

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S pozdravem


JUDr. Jiřina Valešová

pověřena zastupováním ředitelky Kabinetu předsedy Úřadu

Obdrží:

